



# TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

## GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/568

06.06.2022

Konu :Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının  
Açılacağı Derslerin Yeniden Belirlenmesi

### MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

- İlgi:**
- Millî Eğitim Bakanlığı Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi
  - Destekleme ve Yetiştirme Kursları e-Kılavuzu
  - Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 03.06.2022 Tarih ve 51087416 Sayılı Yazısı
  - Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün 01.07.2015 Tarih ve 6816836 Sayılı Yazısı

Bilindiği üzere Bakanlığınıza bağlı okul/kurumlarda destekleme ve yetiştirme kursları İlgi (a) yönerge ve İlgi (b) Kılavuz hükümleri doğrultusunda açılmaktadır. Bakanlığınızın İlgi (c) yazısı ekinde mezkur kılavuz yayınlanmış olup kılavuzda yer verilen takvim doğrultusunda da 2021-2022 öğretim yılı yaz kursları ve 2022-2023 öğretim yılı kurslarına ait iş akış takvimi yayınlanmıştır. Aynı zamanda kılavuz ekinde kursların açılacağı dersler öğrenim düzeylerine göre belirtilmiş, bu dersler arasında bilişim teknolojileri ve yetenek sınavı ile öğrenci alan bölümlere ilişkin görsel sanatlar, müzik ve beden eğitimi derslerine yer verilmediği görülmüştür.

İlgi (a) Yönergenin “Kurs açılacak sınıf ve dersler” başlıklı 10. maddesinde “*Açılacak kurslar; bu Yönerge kapsamında Bakanlıkça hazırlanan Kılavuzda belirlenen sınıf seviyeleri ve derslerle sınırlıdır.*” açıklamalarına yer verilmiş ve İlgi (b) kılavuzun ekinde aktif olacak derslerin isimleri sırasıyla belirtilmiştir. Bu ders isimleri incelendiğinde bilişim teknolojileri ve öğrenci yeteneklerinin ön planda tutulduğu **görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi** derslerine yer verilmediği görülecektir.

Ancak, bu derslere kılavuzda yer verilmemesinin büyük bir eksiklik olduğunu düşünmekteyiz. Şöyle ki;

#### 1- Güzel Sanatlar Liseleri ile Spor Liseleri;

Güzel sanatlar liseleri ile spor liselerinin 9 uncu sınıflarına öğrenci alınmasına ilişkin iş ve işlemler, Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine göre yapılmakta ve bu tür okullara alınacak öğrenciler yetenek sınavı ile belirlenmektedir.

#### 2- Üniversiteler;

Üniversitelerin bazı bölümlerine(beden eğitimi gibi) ise özel yetenek sınavıyla öğrenci alınmaktadır. Özel yetenek sınavıyla öğrenci alan yükseköğretim kurumlarına başvurabilmek için o yılki üniversite sınavına girmek ve her yükseköğretim kurumunun baraj olarak kabul ettiği puanı geçmek gerekmektedir. Özel yetenek gerektiren programlara başvurular doğrudan programın bağlı bulunduğu yükseköğretim kurumuna yapılır. Sınav ve değerlendirme işlemleri ilgili yükseköğretim kurumu tarafından yürütülmektedir.



Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6 Cebeci/ANKARA  
Tel: (0312) 424 09 60 Faks: (0312) 424 09 68  
www.turkegitimsen.org.tr

Ayrıca, Bakanlığınızın İlgil (d) yazısında “(...) Ortaöğretim kurumları müfredatındaki derslerle sınırlı olmak kaydıyla müzik, resim, beden eğitimi derslerinden de kurslar açılabilir.” açıklamalarına yer verilerek yetenek dersleri olan görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi derslerinden de kursların açılacağı ifade edilmiştir.

Tüm bu açıklamalar uyarınca; hem liselere hem de üniversitelerin yetenek sınavı ile öğrenci alan bölümlerine yetenekli olan öğrencileri keşfetmek ve bu lise ve üniversitelere girebilmelerini sağlamak amacıyla özellikle beden eğitimi, müzik ve görsel sanatlar derslerinden yetiştirme kursları açılmalıdır.

Bu bağlamda; **Bakanlığınıza bağlı okul/kurumlarda açılacak destekleme ve yetiştirme kurslarında, kurs açılacak derslerin arasına görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi ve bilişim teknolojileri derslerinin de eklenmesi ile bu derslerden de kurs açılacağı yönünde Valiliklerin uyarılması hususunda;**

Gereğini arz ederiz.



**Orhan KÜTÜK**  
Genel Başkan Yardımcısı



**Talip GEYLAN**  
Genel Başkan